МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  06 декабря 2011 года   № 197-од

Об  итогах  окружных соревнований по  мини-футболу

В  соответствии с планом  работы  Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области и  целях

популяризации детско-юношеского мини-футбола в Самарской области в

ноябре 2011 года состоялись соревнования  по мини-футболу среди команд

мальчиков 1997-1998 г.р. и  1995-1996 г.р..  Соревнования прошли в три

этапа: школьный, муниципальный  и  окружной. В соревнованиях приняли

участие более 800 учащихся из 18 общеобразовательных учреждений

округа. Победителями  окружных  соревнований стали  команды  МОУ

Подбельской СОШ Похвистневского района (тренер преподаватель:

Сидоренко А.Н., учитель: Фахриев Р.А.).

         На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность   преподавателям физической культуры и

тренерам-преподавателям, подготовившим команды  победителей и

призеров  окружных соревнований по мини-футболу:

1.1. Сидоренко А.Н., тренеру-преподавателю МОУ ДОД ДЮСШ

Похвистневского района, подготовившему команды мальчиков 1997-1998

г.р. и  1995-1996 г.р., занявшие 1 место  в окружных соревнованиях по

мини-футболу;

1.2. Фахриеву  Р.А., учителю физической культуры

МОУ Подбельской СОШ Похвистневского района, подготовившему

команды мальчиков 1997-1998 г.р. и  1995-1996 г.р., занявшие 1 место  в

окружных соревнованиях по мини-футболу;

1.3. Абрамову С.А., учителю физической культуры МОУ СОШ №3 г.

Похвистнево, подготовившему команду мальчиков 1995-1996 г.р.,

занявшую 2 место в окружных соревнованиях по мини-футболу;

1.4. Таирову Р.А., тренеру – преподавателю МОУ ДОД ДЮСШ

Похвистневского района, подготовившему команду мальчиков 1995-1996

г.р., занявшую 2 место в окружных соревнованиях по мини-футболу;

1.5. Рузметову Ш.С., педагогу дополнительного  образования МОУ

ДОД ДЮСШ Камышлинского района,  подготовившему команду

мальчиков 1997-1998 г.р., занявшую 2 место в окружных соревнованиях по

мини-футболу;

1.6. Байгушеву С.В., учителю физической культуры МОУ

Клявлинской СОШ №2 Клявлинского района, подготовившему команду

мальчиков 1995-1996 г.р., занявшую 3 место в окружных соревнованиях по

мини-футболу;

1.7.  Шишкову Г.Е., педагогу дополнительного образования МОУ

ДОД ЦДТ  Исаклинского района, подготовившему команду мальчиков

1997-1998 г.р., занявшую 3 место в окружных соревнованиях по мини-

футболу;

2. Объявить благодарность  руководителям учреждений

дополнительного образования детей, организовавшим проведение

районных (городских) и окружных соревнований:

3.1. Алексееву А.И., директору МОУ ДОД ДЮСШ г. Похвистнево;

3.2. Сидоренко А.А., директору МОУ ДОД ДЮСШ

Похвистневского района.

3.3. Фроловой М.В., директору  МОУ ДОД ЦДО «Прометей»

Клявлинского района;

3.4. Шавалиеву М.Г., директору  МОУ ДОД ДЮСШ Камышлинского

района

3.5.  Швецовой  Е.В., директору МОУ ДОД  Исаклинского  ЦДТ.